



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

UNION FOREVER APS
ASKEENGEN 31, 2740 SKOVLUNDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Michael Reibel Boesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UNION FOREVER ApS Askeengen 31 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 35 80 23 04 Stiftet: 12. marts 2014 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Reibel Boesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.170.338 kr. mod -831.565 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, herunder som følge af at selskabet har måtte konstatere et tab på to af selskabets kapitalinvesteringer t.kr. 588-, som er indregnet i posten "andre finansielle omkostninger" og "Nedskrivning af finansielle aktiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-54.266	-97.301
Personaleomkostninger.....	1	-499.933	-600.566
Af- og nedskrivninger.....		-61.833	-61.833
DRIFTSRESULTAT.....		-616.032	-759.700
Andre finansielle indtægter.....		90.112	11.617
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-50.000	-2.500
Andre finansielle omkostninger.....		-594.418	-80.982
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.170.338	-831.565
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.170.338	-831.565
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		320.000	1.125.000
Overført resultat.....		-1.490.338	-1.956.565
I ALT.....		-1.170.338	-831.565

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		425.847	487.680
Materielle anlægsaktiver.....	2	425.847	487.680
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		186.667	70.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	226.667	110.000
ANLÆGSAKTIVER.....		652.514	597.680
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.567	560.680
Andre tilgodehavender.....		9.473	20.948
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.533	778
Tilgodehavender.....		12.573	582.406
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	1.071.136	1.357.062
Værdipapirer.....		1.071.136	1.357.062
Likvide beholdninger.....		246.833	960.044
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.330.542	2.899.512
AKTIVER.....		1.983.056	3.497.192

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.788.582	3.278.920
EGENKAPITAL.....		1.828.582	3.318.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		120.443	115.811
Anden gæld.....		34.031	62.461
Kortfristede gældsforpligtelser.....		154.474	178.272
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		154.474	178.272
PASSIVER.....		1.983.056	3.497.192
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	3.278.920	0	3.318.920
Forslag til resultatdisponering.....		-1.490.338	320.000	-1.170.338
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-320.000	-320.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	1.788.582	0	1.828.582

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	493.990	526.799	
Pensioner.....	0	57.200	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.451	5.062	
Andre personaleomkostninger.....	492	11.505	
	499.933	600.566	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		618.332	
Kostpris 31. december 2022.....		618.332	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		130.652	
Årets afskrivninger		61.833	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		192.485	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 425.847	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	40.000	70.000	
Tilgang.....	0	166.667	
Kostpris 31. december 2022.....	40.000	236.667	
Årets nedskrivning.....	0	50.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....	0	50.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	 40.000	 186.667	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		1.071.137	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		77.333	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
